22660/27-05-2022, 

22663/27-05-2022 και 22665/27-05-2022 συμβάσεις αντίστοιχα για την προμήθεια: 

α) ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (στενού πλαισίου) –

υπερκατασκευής τύπου περιστρεφόμενου τυμπάνου- χωρητικότητας 8~10m³, συνολικής 

δαπάνης  ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ  

(734.080,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, 

β) ΤΡΙΩΝ (3) ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (στενού πλαισίου) – υπερκατασκευής τύπου πρέσας- χωρητικότητας 

5~6m³ συνολικής δαπάνης ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 

ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (457.560,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 

και 

γ) ΔΥΟ (2) ΜΙΚΡΩΝ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΞΟΝΙΚΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 7,5tn με ανατρεπόμενη 

καρότσα ~6m³ και γερανό με αρπάγη, συνολικής δαπάνης ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΤΕ 

ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ (305.040€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

2. Τα με αρ. πρωτ.  46555/24-10-2022 και 5935/10-02-2023 Πρωτόκολλα Παραλαβής των εννέα 

(9) ανωτέρω οχημάτων. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 208 & 215 του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 

105 & 106 του Ν.